

VXK ApS
Tagesvej 11, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 54 91 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021.

Ken Villum Guldbrandt Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VXK ApS
Tagesvej 11
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 54 91 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i associerede virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -293.954 kr. mod -432.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-33.500	-171.276
2 Personaleomkostninger	-230.000	-216.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.700	-35.240
Resultat før finansielle poster	-293.200	-422.516
Andre finansielle indtægter	3.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.754	-9.758
Resultat før skat	-293.954	-432.274
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-293.954	-432.274
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-293.954	-432.274
Disponeret i alt	-293.954	-432.274

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.114.324	1.144.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.324</u>	<u>1.144.024</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	572.458.019	262.930.077
Andre tilgodehavender	700.000	385.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>573.158.019</u>	<u>263.315.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>574.272.343</u>	<u>264.459.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	3.186.448	1.096.408
Tilgodehavender i alt	<u>3.192.448</u>	<u>1.096.408</u>
Likvide beholdninger	1.086	180.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.534</u>	<u>1.277.242</u>
Aktiver i alt	<u>577.465.877</u>	<u>265.736.343</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	572.355.192	262.819.859
Overført resultat	1.140.544	-586.151
Egenkapital i alt	<u>573.545.736</u>	<u>262.283.708</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.375	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.777.195	3.329.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.932	26.148
Selskabsskat	0	4.000
Anden gæld	10.639	3.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.920.141</u>	<u>3.452.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.920.141</u>	<u>3.452.635</u>
Passiver i alt	<u>577.465.877</u>	<u>265.736.343</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	110.402.724	-153.877	110.298.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-432.274	-432.274
Årets opskrivning	0	152.417.135	0	152.417.135
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	262.819.859	-586.151	262.283.708
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-41.139.752	2.020.649	-39.119.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-293.954	-293.954
Årets opskrivning	0	350.675.085	0	350.675.085
	<u>50.000</u>	<u>572.355.192</u>	<u>1.140.544</u>	<u>573.545.736</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i tilknyttede virksomheder til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2021.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>230.000</u>	<u>216.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>216.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.754</u>	<u>9.758</u>
	<u>3.754</u>	<u>9.758</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>572.458.020</u>
Dagsværdi ultimo		<u>572.458.020</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>350.675.085</u>

Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter, i tidsmæssig tilknytning til regnskabsårets afslutning.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 204 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.